
 
 

 
 

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Бр.09-400/1 од 23.01.2023 година 

С К О П Ј Е 
 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
 

Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 
(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Дваесет и првата седница на Советот на Општина Гази Баба, за 
30.01.2023 година (понеделник) со почеток во 12 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
 

Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 
 

1. Предлог - Заклучок за уcвојување на извештајот на Верификационата комисија; 
2. Предлог - Одлука за верификација на мандат на член на Советот на Општина 

Гази Баба; 
3. Предлог - Одлука за утврдување на вредност на бодот за пресметување на 

платите на државните службеници за 2023 година; 
4. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на Одлуката 

за утврдување на вредноста на бодот за платите на вработените во ЈКП ''Гази 
Баба - 2007'' - Скопје кои имаат статус на даватели на услуги, помошно - 
технички персонал и административни службеници за 2023 година;  

5. Предлог - Одлука за давање согласност на Одлуката за усвојување на 
тримесечниот финансиски извештај за работа и резултатите од работењето на 
ЈКП ''Гази Баба - 2007'' - Скопје, за четвртото тримесечје од 2022 година; 

6. Предлог - Одлука за утврдување на вредност на бодот за пресметување на 
платите на јавните службеници кои вршат административни работи, давателите 
на јавни услуги, помошно-техничкиот персонал и директорите во јавните 
установи за деца - детски градинки во Општина Гази Баба, за 2023 година; 

7. Предлог - Одлука за давање согласност на Правилникот за изменување и 
дополнување на Правилникот за систематизација на работните места, во ЈУДГ 
''Детска радост'' - Општина Гази Баба - Скопје; 

8. Предлог - Одлука за утврдување на благајнички максимум за 2023 година; 
9. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за извршување на Буџетот на 

Општина Гази Баба за 2023 година; 
10. Предлог - Буџетски календар за изготвување на Буџетот на Општина Гази Баба 

за 2024 година;  
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11. Предлог - Одлука за исплата на финансиски средства како парична помош за 
социјално загрозени граѓани погодени од енергетската и финансиската криза, за 
2023 година; 

12. Предлог - Правилник за утврдување на критериумите, условите и постапката за 
доделување на парична помош за социјално загрозени граѓани погодени од 
енергетската и финансиската криза; 

13. Предлог - Правилник за избор на најубаво новогодишно украсен балкон, детска 
градинка, основно училиште, двор и станбена или деловна зграда во Општина 
Гази Баба;  

14. Предлог - Правилник за продажба и давање под закуп на недвижни ствари и 
продажба на движни ствари во општинска сопственост со електронско јавно 
наддавање, како и давање на користење на ствари во општинска сопственост; 

15. Предлог - Правилник за финансирање на проекти на здруженија на граѓани и 
фондации од локален интерес; 

16. Предлог - Правилник за финансиска поддршка на спортски клубови, спортски 
здруженија, спортисти, други правни лица од областа на спортот и спортски 
манифестации што се одржуваат во Општина Гази Баба; 

17. Предлог - Правилник за користење на финансиски средства од Буџетот на 
Општина Гази Баба за субвенционирање на граѓаните на подрачјето на 
Општина Гази Баба, за вградување на уреди за течен гас/метан или друг вид на 
алтернативно гориво во возилата; 

18. Предлог - Правилник за субвенционирање на домаќинствата на граѓаните на 
Општина Гази Баба, за надоместување на дел од трошоците за чистење на 
оџаци; 

19. Предлог - Одлука со која не се утврдува потреба да се донесе урбанистичко-
планска документација, со која ќе се изврши промена на трасата на сообраќајна 
инфраструктура или инфраструктурата нема да се предвиди, по барање УП1 
бр.4083 за КП 2059/2 КО Маџари; 

20. Предлог - Одлука за усвојување на извештаите од спроведените избори и 
верификација на мандатите на избраните членови на советите во урбаните и 
месните заедници, на подрачјето на Општина Гази Баба;  

21. Предлог - Одлука за задолжување на Општина Гази Баба преку издавање на 
обврзници; и 

22. Предлог - Одлука за примање на донација од ''Макстил'' АД Скопје. 
 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

Дијана Илиевска, с.р. 
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